Проект Решения
Вносит: глава МО Пресненский Юмалин Д.П.
Дата внесения: 01.11.2022

09.11.2022 №03.15.036

	[bookmark: _Hlk118282892]О рассмотрении протеста межрайонного прокурора Пресненской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов муниципального округа Пресненский от 23.06.2016 №76/4/1511-МС «О согласовании установки ограждающего устройства на придомовой территории в муниципальном округе Пресненский по адресу: ул. Малая Бронная, д.25»

Руководствуясь п.5 ч.2 ст.1 Закона города Москвы от 11.07.2012 №39, Постановлением Правительства Москвы от 02.07.2013 №428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев Протест исполняющего обязанности Пресненского межрайонного прокурора от 14.10.2022 №7-1-2022 зарегистрированного под №788-Д от 20.10.2022,

Совет депутатов решил:
1. Принять/Отклонить протест межрайонного прокурора Пресненской межрайонной прокуратуры на решение Совета депутатов муниципального округа Пресненский от 23.06.2016 №76/4/1511-МС «О согласовании установки ограждающих устройств на придомовой территории в муниципальном округе Пресненский по адресу: ул. Малая Бронная, д.25».
2. Направить настоящее Решение в Пресненскую межрайонную прокуратуру Центрального административного округа города Москвы.
3. Опубликовать настоящее Решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и на официальном сайте муниципального округа Пресненский.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д.П. Юмалин

1